



Dagsorden og Referat

Vedrørende:	20200526 Dagsorden	Mødedato: 26.05.2020
Deltagere:	Mikkel, Emil, Lene, Lise, Mogens, Søren, Maja, TMA, BHH, EMØ, BBO, AHA, Lars, Laura, Caroline	
Afbud:		
Referent:	BBO	
Kopi til:		
Sted:	Videomøde	

Vestskolen-Afd Skovbakken

Holsteinsgade 43

8300 Odder

Tlf. 8780 3600

www.vest-skolen.skoleintra.dk

12.06-2020

Sags Id. S2019-6442

Sagsbeh.

Susanne Bruun

Tlf. 8780 3600

susanne.bruun@odder.dk

Dok id. D2020-75053

Side 1/3

NR:	INDHOLD:	TID	SAGSBE- HANDLING: Beslutning (B) Drøftelse (D) Orientering (O)	ANSVAR- LIG:	FORBEREDELSE: Hvad må vi andre gøre for at være forberedt?	REFERAT:
1	Godkendelse af dagsorden					
2	Nyt fra elevråd	5 min				Ingen elever er mødt til møde – punktet aflyses.
3	Økonomi - regnskabsafslutning - budget 2020 - forventet regnskab 2020 primo maj - konsekvenser for 2021	40 min		GBI7EMØ	Regnskabsrapport vedlægges	<p>Skolen kom ud af 2019 med et underskud på 2.793.100. Der arbejdes ud fra en nedbringelse af underskuddet til 1.180.000 ved udgangen 2020.</p> <p>Prognosen for 2021 viser en yderligere reduktion til 385.000, underforudsætning af de kendte præmisser fortsætter.</p> <p>Besparelsen for 2020 findes gennem personaletilpasning, mindre vikarudgifter, besparelse på driften og afskaffelse af byskolernes betaling til "klassekvotient"</p> <p>Konsekvenserne af besparelserne vil være en reduktion i tilbudet om træningsbånd og dobbeltvoksentimer. Mange lærere vil få lagt en ekstra vikartime oven i deres undervisning.</p> <p>Meget få midler afsat til kompetenceudvikling og driften skåret ind til benet.</p> <p>Det giver følgende overvejelser:</p> <p>Langsigtet plan for kompetenceudvikling</p> <p>Langsigtet plan for udskiftning af projektorer</p> <p>Evaluering af læsebånd, HP og træningsbånd/ressourcen</p> <p>Ledelsens ansvars- og opgavefordeling – fremtidig struktur</p>
4	Skoleårets planlægning - status - prioriteringer - skoledagens opbygning - fagdage, læsebånd, træningsbånd/ressourcen, HP og kvalitetsprojekt	30 min		AHA/BBO/ EMØ		Afdelingerne er langt i planlægningen. Det har ikke været nødvendigt at afskedige medarbejdere, men der er flyttet et par medarbejdere fra Skovbakken til Vestermarken pga. kompetencer. Der er stadig prioriteret: læsebånd, fagdage, træningsbånd, ressourcen, HP. Der ud over er der fokus på overgange – kvalitetsprojektet.

5	Yderligere genåbning - status - struktur - reaktioner	15 min		AHA/BBO/ EMØ		<p>Der er nu åbnet op således alle elever er i skole i løbet af dagen, dog forskudt. Det betyder på Vestermarken, at der er ændret i elevernes mødetidspunkter, hvilket har givet anledning til spørgsmål fra forældre. Det har været svært at tilgodese alle forældres ønsker og forslag, men et forslag fra bestyrelsen om at hele den sidste periode frem til sommerferien forbliver som den er nu.</p> <p>På Skovbakken fastholder man indskolingen og mellemtrinnets mødetider, og har derefter – altså om eftermiddagen 6. klasserne og udskolingen på skolen fra kl. 12.15-15.00</p> <p>Denne model fastholdes frem til sommerferien.</p> <p>Lærerne er på begge matrikler glade for at være tilbage på skolen igen, men har også gode erfaringer med fra fjern/hjemmeundervisningsperioden.</p>
6	Årsberetning - emner - aftaler	15 min		Mikkel		Mikkel vil gerne skrive beretning, vil gerne modtage input fra årets gang og arbejdet i bestyrelsen
7	Meddelelser - iPads og PC'ere - MGI - Nye datoer for næste år	10 min				<p>I-Pads til eleverne på Vestskolen er kommet, men pga. Corona og deraf anderledes skole, fastholder vi aftalen om ikke at udlevere iPads før ferien. Lærernes iPads forventes at kunne blive udleveret før sommerferien – uge 24. PC'er til eleverne bliver også først udleveret efter sommerferien. PC'er til lærerne forventes udleveret inden sommerferien. Der er dog ikke angivet tid eller dato endnu.</p> <p>Mette Ginnerup har opsagt sin stilling. Indtil videre har Birgitte overtaget opgaven i det daglige med eleverne, Erik har overtaget opgaven i forhold til lærerne på mellemtrinnet. Ledelsesopgaverne bliver senere redefineret.</p> <p>Vi fastholder mødetidspunkt i "rullende" dage i løbet af ugens dage og tidspunktet 17-20.</p>
8	Evt	5 min				Næste møde onsdag d. 17. juni kl. 17 på Skovbakken